



<b>Dodávateľ:</b> <b>BAX PHARMA, s.r.o.</b> <b>Leškova 8</b> <b>811 04 Bratislava</b>  Obch. reg. Okresný súd Bratislava I, oddiel. Sro., vložka č. 18344/B	IČO: 35758481 IČ DPH: SK2020272991  Tel.: 02/52491390 Fax: 02/52622279 Email: info@baxpharma.sk	<b>Odberateľ:</b> IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792 <b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.</b>  Kláštorská ul. 134 949 88 Nitra
--	--	---

Dátum vystavenia: 03.06.2014 Dátum splatnosti: <b>02.08.2014</b> Dátum vzniku daňovej povinnosti: 03.06.2014	Číslo účtu: <b>SK31 1100 0000 0026 2308 1512</b> SWIFT: TATRKBX Variabilný symbol: <b>1451101281</b>	<b>Konečný príjemca:</b> nem. lekárneň Nitra-Zobor,	
--	---	---	--

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH EUR	Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
7CA1323S <b>Sodium Chloride 0.9% 500ml /sklo/</b> Šarža 14B2701 ex.:26.02.2017	1 200 ks	0,69		828,00	10%	82,80	910,80
7CA1322 <b>Sodium Chloride 0.9% 250ml /sklo/</b> Šarža 14B2002 ex.:19.02.2017	1 500 ks	0,61		915,00	10%	91,50	1 006,50
7CA1307 <b>Sodium Chloride 0.9% 100ml /sklo/</b> Šarža 14C0502 ex.:04.03.2017	1 000 ks	0,59		590,00	10%	59,00	649,00
7CA0062F <b>Glucosio 5% 250ml /sklo/</b> Šarža 13K2701 ex.:26.11.2016	300 ks	0,69		207,00	10%	20,70	227,70
7CA0063S <b>Glucosio 5% 500ml /sklo/</b> Šarža 13J3102 ex.:30.10.2016	500 ks	0,82		410,00	10%	41,00	451,00
7CA0163S <b>Glucosio 10% 500ml /sklo/</b> Šarža 14A2301 ex.:22.01.2017	300 ks	0,88		264,00	10%	26,40	290,40
7CA5612 <b>Manitol 10% 250ml /sklo/</b> Šarža 14D0302 ex.:02.04.2017	210 ks	1,31		275,10	10%	27,51	302,61
7CA0303S <b>Water for Inj. 500ml /sklo/</b> Šarža 13L0907 ex.:08.12.2016	50 ks	0,79		39,50	10%	3,95	43,45

Rekapitulácia DPH:	0,00	0%					
	3528,60	10%		352,86			
	0,00	20%		0,00			
				<b>CELKOM K ÚHRADE</b>			<b>3 881,46</b>

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o.  
 Podacie č.: 2463  
 - 3 - 06 - 2014  
 Prílohy:  
 Skartačný znak: ER12  
 Pridelené na výtlačok

Špecializovaná nemocnica  
 sv. Svorada Zobor, n.o.  
 - 3 - 06 - 2014  
 Nemocničná lekárneň

Prevzal, pečiatka:  Táto faktúra slúži zároveň aj ako Dodací list č. 1451101281 Hmotnosť: 2 733 kg	Vystavil, pečiatka: Danica Pavlíková 0903 940386  
---	--